NOTA DE EXCLUSÃO DAS CANDIDATAS DO PROCESSO SELETIVO 001/2017

REGIÃO NORTE FEMININO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO
TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e
considerando o Edital nº001/2017 – Cadastro Reserva para Designação Temporária de Inspetor

Penitenciário, bem como o disposto na Lei Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve:

Excluir do Processo Seletivo, bem como do respectivo Cadastro de Reserva as candidatas abaixo

relacionadas, por não terem comprovado a documentação comprobatória de acordo com os itens 6, 6.1,

6.2, 6.3 e 6.3.1, do Edital 001/2017.

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATAS INSCRIÇÃO HORÁRIO

169 Adivina Aparecida Valandro 648934 9h30m

170 Sandra Elisa Galacho 649973 9h30m

181 Jucimare Ribeiro De Souza Duarte 651139 9h30m

188 Lucinete Santos Angelo 645261 9h30m

194 Albertina Scardua Rebuli 640382 9h30m

200 Karina Alves Damasceno 640548 9h30m

201 Adriana Caliman 649045 9h30m

240 Larissa Lisboa Dos Santos 650950 9h30m

241 Kamila Alves Rodrigues 644680 9h30m

246 Francis Rozato Costa 646283 9h30m

255 Vanda Butk Fernandes 651709 9h30m

256 Rosangela De Fatima Almeida 646661 9h30m

259 Grace Kelly Costa 645839 9h30m

282 Alessandra Gomes De Melo 653166 9h30m

303 Elisangela Teles Dos Santos 640595 9h30m

312 Fernanda Santos Correia 640251 9h30m

333 Isvia Malquisua Ferrari 643301 9h30m

334 Jameyka Jakelyne Porto 646334 9h30m

337 Claudia Santos Da Silva 652661 9h30m

348 Clara Nunes Pereira 653594 9h30m

397 Adriana Alves Teixeira Cezar 644443 9h30m

412 Dayani Menezes Pereira 652572 9h30m

Vitória/ES, 05 de Abril de 2018.

WALACE TARCISIO PONTES
      SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA